
Przetargi GC TRADER Wydanie nr 04/08/2015 z dnia 4 sierpnia 2015 roku, ISSN 2392-
215X

Wyciąg z ogłoszenia o II przetargach nieograniczonych na
sprzedaż nieruchomości wchodzących w skład zasobu
nieruchomości Skarbu Państwa

Przedmiot ogłoszenia:
Typ transakcji:

Szczegóły

Wyciąg z ogłoszenia o II przetargach nieograniczonych na sprzedaż nieruchomości wchodzących w skład zasobu
nieruchomości Skarbu Państwa

 

I. Nieruchomość położona w obrębie Zawadówka, gm. Rejowiec, oznaczona w operacie ewidencji gruntów i budynków jako
działka nr 62/13 o pow. 0,0233 ha, uregulowana w księdze wieczystej Nr ZA1K/00030085/2 prowadzonej przez Sąd
Rejonowy w Krasnymstawie IV Wydział Ksiąg Wieczystych.

 

Cena wywoławcza: 11 000,00 zł (słownie złotych: jedenaście tysięcy)

 

Przetarg odbędzie się dnia 09 października 2015 roku o godz. 900 w siedzibie Starostwa Powiatowego w Chełmie, Chełm,
pl. Niepodległości 1, I piętro, sala nr 83.

 

Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wpłacenie wadium w pieniądzu polskim w wysokości 1 100,00 zł (słownie
złotych: jeden tysiąc sto) w terminie do dnia 05 października 2015 roku.

 

II. Nieruchomość położona w obrębie Zawadówka, gm. Rejowiec, oznaczona w operacie ewidencji gruntów i budynków jako
działka nr 62/14 o pow. 0,1715 ha, uregulowana w księdze wieczystej Nr ZA1K/00030085/2 prowadzonej przez Sąd
Rejonowy w Krasnymstawie IV Wydział Ksiąg Wieczystych.

 

Cena wywoławcza: 24 052,00 zł (słownie złotych: dwadzieścia cztery tysiące pięćdziesiąt dwa)

 

Przetarg odbędzie się dnia 09 października 2015 roku o godz. 930 w siedzibie Starostwa Powiatowego w Chełmie, Chełm,
pl. Niepodległości 1, I piętro, sala nr 83.

 

Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wpłacenie wadium w pieniądzu polskim w wysokości 2 400,00 zł (słownie
złotych: dwa tysiące czterysta) w terminie do dnia 05 października 2015 roku.

 

III. Nieruchomość położona w obrębie Zawadówka, gm. Rejowiec, oznaczona w operacie ewidencji gruntów i budynków jako
działka nr 58 o pow. 0,64 ha, uregulowana w księdze wieczystej Nr ZA1K/00030085/2 prowadzonej przez Sąd Rejonowy w
Krasnymstawie IV Wydział Ksiąg Wieczystych.



 

Cena wywoławcza: 68 147 zł (słownie złotych:  sześćdziesiąt osiem tysięcy sto czterdzieści siedem).

Do ceny osiągniętej w przetargu doliczony zostanie podatek VAT w wysokości 23%.

 

Przetarg odbędzie się dnia 09 października 2015 roku o godz. 1000 w siedzibie Starostwa Powiatowego w Chełmie,
Chełm, pl. Niepodległości 1, I piętro, sala nr 83.

 

Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wpłacenie wadium w pieniądzu polskim w wysokości 6 800,00 zł (słownie
złotych: sześć tysięcy osiemset) w terminie do dnia 05 października 2015 roku.

 

IV. Nieruchomość położona w obrębie Zawadówka, gm. Rejowiec, oznaczona w operacie ewidencji gruntów i budynków jako
działka nr 62/6 o pow. 0,1603 ha, uregulowana w księdze wieczystej Nr ZA1K/00030085/2 prowadzonej przez Sąd Rejonowy
w Krasnymstawie IV Wydział Ksiąg Wieczystych.

 

Cena wywoławcza: 73 000 zł (słownie złotych: siedemdziesiąt trzy tysiące).

 

Przetarg odbędzie się dnia 09 października 2015 roku o godz. 1030 w siedzibie Starostwa Powiatowego w Chełmie,
Chełm, pl. Niepodległości 1, I piętro, sala nr 83.

 

Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wpłacenie wadium w pieniądzu polskim w wysokości 7 300 zł (słownie
złotych: siedem tysięcy trzysta) w terminie do dnia 05 października 2015 roku.

 

V. Nieruchomość położona w obrębie Zawadówka, gm. Rejowiec, oznaczona w operacie ewidencji gruntów i budynków jako
działka nr 62/9 o pow. 0,2755 ha, uregulowana w księdze wieczystej Nr ZA1K/00030085/2 prowadzonej przez Sąd Rejonowy
w Krasnymstawie IV Wydział Ksiąg Wieczystych.

 

Cena wywoławcza: 124 000,00 zł (słownie złotych: sto dwadzieścia cztery tysiące).

 

Przetarg odbędzie się dnia 09 października 2015 roku o godz. 1100 w siedzibie Starostwa Powiatowego w Chełmie,
Chełm, pl. Niepodległości 1, I piętro, sala nr 83.

 

Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wpłacenie wadium w pieniądzu polskim w wysokości 12 400,00 zł (słownie
złotych: dwanaście tysięcy czterysta) w terminie do dnia 05 października 2015 roku.

 

VI. Nieruchomość położona w obrębie Zawadówka, gm. Rejowiec, oznaczona w operacie ewidencji gruntów i budynków jako
działka nr 62/5 o pow. 4,8321 ha, uregulowana w księdze wieczystej Nr ZA1K/00030085/2 prowadzonej przez Sąd Rejonowy
w Krasnymstawie IV Wydział Ksiąg Wieczystych.

 

Cena wywoławcza: 466 000,00 zł (słownie złotych: czterysta sześćdziesiąt sześć).

 

Przetarg odbędzie się dnia 09 października 2015 roku o godz. 1130 w siedzibie Starostwa Powiatowego w Chełmie,
Chełm, pl. Niepodległości 1, I piętro, sala nr 83.

 



Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wpłacenie wadium w pieniądzu polskim w wysokości 46 600,00 zł (słownie
złotych: czterdzieści sześć tysięcy sześćset) w terminie do dnia 05 października 2015 roku.

 

VII. Nieruchomość położona w obrębie Zawadówka, gm. Rejowiec, oznaczona w operacie ewidencji gruntów i budynków jako
działka nr 62/16 o pow. 4,4562 ha, uregulowana w księdze wieczystej Nr ZA1K/00030085/2 prowadzonej przez Sąd
Rejonowy w Krasnymstawie IV Wydział Ksiąg Wieczystych.

 

Cena wywoławcza: 488 000,00 zł (słownie złotych: czterysta osiemdziesiąt osiem tysięcy).

 

Przetarg odbędzie się dnia 09 października 2015 roku o godz. 1200 w siedzibie Starostwa Powiatowego w Chełmie,
Chełm, pl. Niepodległości 1, I piętro, sala nr 83.

 

Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wpłacenie wadium w pieniądzu polskim w wysokości 48 800,00 zł (słownie
złotych: czterdzieści osiem tysięcy osiemset) w terminie do dnia 05 października 2015 roku.

 

VIII. Nieruchomość położona w obrębie Zawadówka, gm. Rejowiec, oznaczona w operacie ewidencji gruntów i budynków
jako działka nr 62/11 o pow. 3,8826 ha, uregulowana w księdze wieczystej Nr ZA1K/00030085/2 prowadzonej przez Sąd
Rejonowy w Krasnymstawie IV Wydział Ksiąg Wieczystych.

 

 

Cena wywoławcza: 800 000,00 zł (słownie złotych: osiemset tysięcy).

 

Przetarg odbędzie się dnia 09 października 2015 roku o godz. 1230 w siedzibie Starostwa Powiatowego w Chełmie,
Chełm, pl. Niepodległości 1, I piętro, sala nr 83.

 

Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wpłacenie wadium w pieniądzu polskim w wysokości 80 000,00 zł (słownie
złotych: osiemdziesiąt tysięcy) w terminie do dnia 05 października 2015 roku.

 

IX. Nieruchomość położona w obrębie Zawadówka, gm. Rejowiec, oznaczona w operacie ewidencji gruntów i budynków jako
działka nr 62/19 o pow. 2,3666 ha, uregulowana w księdze wieczystej Nr ZA1K/00030085/2 prowadzonej przez Sąd
Rejonowy w Krasnymstawie IV Wydział Ksiąg Wieczystych.

 

Cena wywoławcza: 2 165 500,00 zł (słownie złotych: dwa miliony sto sześćdziesiąt pięć tysięcy pięćset).

 

Przetarg odbędzie się dnia 09 października 2015 roku o godz. 1300 w siedzibie Starostwa Powiatowego w Chełmie,
Chełm, pl. Niepodległości 1, I piętro, sala nr 83.

 

Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wpłacenie wadium w pieniądzu polskim w wysokości 216 550,00 zł (słownie
złotych: dwieście szesnaści tysięcy pięćset pięćdziesiąt) w terminie do dnia 05 października 2015 roku.

 

Przedmiotowe nieruchomości zostały przeznaczone przez Starostę Chełmskiego do zbycia w drodze przetargu ustnego
nieograniczonego, po uprzednim uzyskaniu zgody Wojewody Lubelskiego, o której mowa w art. 23 ust. 1 pkt 7 ustawy z
dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2014 r. poz. 518 z późn. zm.) - Zarządzenie Nr 55
Wojewody Lubelskiego z dnia 21 lutego 2011 r. w sprawie udzielenia zgody na zbycie zabudowanej nieruchomości,
stanowiącej własność Skarbu Państwa.



 

Ogłoszenie o przetargu podaje się do publicznej wiadomości poprzez: wywieszenie na tablicy ogłoszeń Starostwa
Powiatowego w Chełmie, opublikowanie na stronie internetowej Starostwa Powiatowego w Chełmie, w Biuletynie
Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Chełmie oraz w dzienniku ogólnokrajowym.

 

Szczegółowych informacji dotyczących przetargu i jego przedmiotu udzielać będą pracownicy Wydziału Geodezji,
Kartografii i Gospodarki Nieruchomościami Starostwa Powiatowego w Chełmie, pl. Niepodległości 1, pok. 161, tel. 82
562-75-23.

 

 

Starosta Chełmski

/-/ Piotr Deniszczuk

GC Trader z siedzibą w Warszawie.
ul. Wasilkowskiego 1a lok. 10

Copyright © 2012 - 2024 Otoprzetargi.pl
wdrożenie: Daniel Czerepak firma.dcode@gmail.com


